令和6年4月8日
PTA会員の皆様 市場小学校PTA

令和6年度PTA総会開催(オンライン議決)のお知らせ

　日頃からPTA活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて市場小PTAでは、例年この時期にPTA総会を開催しておりましたが、今年度もオンラインに
よる議決とし、これをもって総会開催とさせていただきます。

　つきましては、別紙PDFの総会資料をお読みの上、お手数ですが提出期限までにオンライン
にて表決をお願いいたします。

　議案の可否につきましては、ご提出いただいたオンライン表決のうち賛成が過半数を超えた場

合に可決とさせていただきます。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

　なお、令和6年3月7日に開催しました運営委員会において、各議案については審議済み、決
算報告について監査済みであることを申し添えます。

　決算報告書はWEB上、数字のみ公開しておりますが、ご要望に応じ原本の閲覧は可能です
ので、ご希望の方は市場小HP＜学校問い合わせフォーム＞よりお問い合わせください。

https://00m.in/QGBUH

https://00m.in/QGBUH
https://00m.in/QGBUH